MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA -

HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

161.35.53.135

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

CONSE]JO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS

CIUDAD

FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)

NUMERO UNICO DE ‘Mumclplo CorporaciAn
DICACIAfa€ceN
—" 25290 2010 00184

1. DATOS DEL PROCESO

|  BOGOTADC. |

Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlcac1AfA3n

13/5/2016

AUTORIDAD REMITENTE

CIUDAD

FISCALIA 3 FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA)

25269310400120100018400- -

AUTORIDADESUDO PENAL CTO FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA)

25269310400120100018400- -

QUE TRIBUNAL SUP CUNDINAMARCA

25269310400120100018400- -

CONOCIERON

PENAS No. ‘PRE SOS A CARGO
ACUMULADAS CONDENADOS TOTAL PRESOS EPMS

Cuadernos #11
Folios 460

2. DATOS DE LA SENTENCIA

SENTENCIA ANTICIPADA NO

INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JDO PENAL CTO FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA) “ 14/09/2012 H 460
I TRIBUNAL SUP CUNDINARCA ’ 26/09/2012 126/09/2012 1460
| r - r
FECHA DE LOS HECHOS
31/03/2004

3. CLASE DE PROCESO

Contra la Libertad y el Pudor sexual

8019

4. OBSERVACIONES

CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : INGRESA PROCESO DIGITALIZADO AL ARCHIVO DE GESTION//YMM

ACTUACIONES DEL PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

IP: 161.35.53.135

FACTOR DE BUSQUEDA:

TIPO

FECHA  \ CTUACIAfa€ceN

ANOTACIAfa€ceN CUADERNO FOLIO

28/05/21 ADVERTENCIA

FijaciA?n en

24/02/20 estado libertad condicional y redenciA%n de pena

24/02/20 NotificaciA®n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN LA FECHA SE NOTIFICA DEL AUTO DEL 12 DE
Defensor FEBRERO DE 2020// AUTO DE REDENCION Y LIBERTAD CONDICIONAL//ISVD//

20/02/20 Entrega Boleta LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EL 17-02-2020 SE ENTREGA BOLETA DE LIBERTAD No 24
Libertad DEL 14-02-2020// PASA A SECRETARIA// NOTIFICA KMP Y OLQF // DESANOTA MARILYN
NotificaciA®n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EL 14-02-2020 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN COMEB-

17/02/20 Condenado PICOTA DEL AUTO INTERLOCUTORIO DEL 12-02-2020// PASA A SECRETARIA// NOTIFICA KMP Y

OLQF // DESANOTA MARILYN

14/02/20 dR:T;;:):gg:fta LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : BOLETA DE LIBERTAD No. 24 AL COMEB. PROC
INGRESO

14/02/20 TITULOS Y LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : MEMORIAL SUCRITO POR FAMILIAR DEL CONDENADO
POLIZAS ALLEGA TITULO JUDICIAL NA®.- A6981260 BANCO AGRARIO **ACT*¥URG**

RecepciA®n .

14/02/20 TAtulos y LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE MEMORIAL SUCRITO POR FAMILIARQUE
PAdlizas ADJUNTA TITULO JUDICIAL NA®2.- A6981260 BANCO AGRARIO //BRG*

14/02/20 ElaboraciA>n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : LIBRA TELEGRAMA DEFENSA NOTIFICA AUTO DE 12 02
telegramas 2020 SE TRAMITA SOLO AUTO NRF
ElaboraciA®n de

14/02/20 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO I DE 12 02 2020 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC SE TRAMITA SOLO AUTO NRF
pA¢blicos

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : RECONOCER al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
Auto que PRIETO, redenciA®n de pena por trabajo en proporciA®n de 87.5 dAas por trabajo. 2.- CONCEDER
concettlie libertad al seA+xor JAVIER ALEXANDER LEA“N PRIETO con cA©dula de ciudadanA&} No. 79.893.040 el

12/02/20 condicional sustituto de la LIBERTAD CONDICIONAL. 3- Una vez constituida la cauciA3n prendaria en la AUTO
redenciA?n ge cuantAa indicada, LABRESE boleta de libertad para ante el Complejo Carcelario y Penitenciario

ena Metropolitano de BogotA; - COMEB y/o establecimiento carcelario encargado de la vigilancia de la
p pena al sentenciado.4.- REMITIR COPIA de este proveAdo al reclusorio donde se encuentra el
condenado para fines de consulta y obre en su respectiva hoja de vida
INGRESO

05/02/20 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PROCESO Y OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA PRO
LIBERTAD CON DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDCIONAL----ACT
CONDICIONAL
RecepciA®n

04/02/20 Solicitud LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
Libertad QUIEN ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL //]JB //

Condicional
23/01/20 FijaciA?n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘'O* PROVIDENCIA DE FECHA #26/12/2019 * Auto que
. s -"’2
estado concede libertad condicional y redenciA®n de pena

10/01/20 E:Eﬁ::odd CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : PROCESO AL PUESTO

09/01/20 Entrega Boleta CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 07-01-2020 SE RADICA EN PICOTA BL 0001 de 3-1-
Libertad 2020 -OLQ -LH desanota .MT

08/01/20 NotificaciA®n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 02-01-2020 SE NOTIFICA A Cdo. EN PICOTA DE AI 26-
Condenado 12-19 PASA A MIN PUBLICO -OLQ -LHA desanota .MT

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 07/01/2020, BOLETA DE LIBERTAD No. 0001 DE

07/01/20 ADVERTENCIA FECHA 03/01/2019, PASA A NOTIFICADOR ENCARGADO, TENIENDO EN CUENTA QUE NO FUE

RECIBIDA POR PARTE DE LA PICOTA EL DIA 04/01/2020, -DAYAP
Remite Boleta CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 3/1/2020 SE LIBRA BOLETA DE LIBERTAD DIRIGIDA
03/01/20 de Libertad A COMEB PICOTA A FAVOR DEL CONDENADO CESAR HUMBERTO CHAVEZ BRICEA'O, BOLETA A
SECRETARIA PARA LO DE SU CARGO.//CEDM//.
CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : ALLEGADA LA CAUCION PRENDARIA ORDENADA POR

03/01/20 Remite Boleta ES:FA ESTA SEDE JUDICIAL SE DISPONE LIBRAR LA CORRESPONDIENTE BOLETA DE LIBERTAD PROCESO

de Libertad (NA20001) CON DESTINO AL COMPLE]JO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE
BOGOTA

03/01/20 INGRESA SIN CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : SUBE PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PRO
PETICION PERSONAL DEL JUZGADO **ACT*URGE

03/01/20 ElaboraciA®n de CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO DEL 26/12/19 SE LIBRA TELEGRAMA A
telegramas LA DEFENSA//PROCESO PASA A INGRESOS//LMSA
ElaboraciA®n de .

03/01/20 oficios CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO DEL 26/12/19 SE REMITE COPIA DEL
funcionarios AUTO AL COMEB//LMSA
pA®blicos
INGRESO X

03/01/20 TITULOS Y CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGANDO AL
POLIZAS DESPACHO TITULO JUDICIAL No. 4001000534313 *ACT**URG**

CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : INGRESA PROCESO DIGITALIZADO AL ARCHIVO DE
GESTION//YMM

JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/02/2020 * Auto que concede

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
RecepciA3n

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENAD@,

03/01/20 IT,;E]Z';SSY ALLEGANDO AL DESPACHO TITULO JUDICIAL No. 4001000534313 ////**URGE**////RgR
30/12/19 FijaciA?n en JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *12/12/2019 * Auto niega libertad
estado condicional
CH@VEZ BRICE{\'O - CESAR ~HUMBERTO : RECONOCER al sentqnciado CA%oS~AR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA’O, redenciA®n de pena por trabajo en proporciA®n de 40.5 dAas. 2.- CONCEDER
Auto que al seA+or CA%.SAR HUMBERTO CHAVEZ BRICEA'O con cA©dula de ciudadanAa No. 11.202.693

el sustituto de la LIBERTAD CONDICIONAL conforme lo indicado en el cuerpo de esta
determinaciA3n, con efectos a partir del 31 de diciembre de 2019. 3.- Una vez constituida la
cauciA®n prendaria en la cuantAa indicada, LABRESE boleta de libertad para ante el Complejo
Carcelario y Penitenciario Metropolitano de BogotA; - COMEB y/o establecimiento carcelario

concede libertad
26/12/19 condicional y
redenciA’n de

AUTO

pena encargado de la vigilancia de la pena al sentenciado.4- REMITIR COPIA de este proveAdo al
reclusorio donde se encuentra el condenado para fines de consulta y obre en su respectiva hoja de
vida.
INGRESO .
23/12/19 SOLICITUD CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
LIBERTAD LIBERTAD CONDICIONAL --CAMH--
CONDICIONAL
INGRESO
23/12/19 SOLICITUD CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PRO
LIBERTAD PICOTA CON DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDCIONAL------ CAMH--
CONDICIONAL
RecepciA®n .
20/12/19 Solicitud CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : RECEPCION MEMORIAL SOLICITA LIBERTAD
Libertad CONDICIONAL // GB
Condicional
ElaboraciA®n de
20/12/19 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO DEL 12/12/19, REMITE COPIA DE AUTO AL
funcionarios ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO//PROCESO PASA AL PUESTO//LMSA
pAcblicos
iA3
ﬁtl.lacli’gsraC‘A nde y pON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO DEL 12/12/19, SE OFICIA A LA RECLUSION
20/12/19 N . A FIN DE QUE REMITA LA DOCUMENTACION CONTENIDA EN EL ARTICULO 480 DE LA LEY 600
funcionarios
X oM 1 DE 2000//LMSA
pA¢®blicos
20/12/19 ElaboraciA®n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO DEL 12/12/19, SE LIBRA TELEGRAMA A LA
telegramas DEFENSA//LMSA
20/12/19 NotificaciA3n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 19/12/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 12/12/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**////OLQ.CG
RecepciA®n ;
18/12/19 Solicitud CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA
Libertad PICOTA CON DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDICIONAL *¥JUQ**
Condicional

NEGAR el sustituto de la LIBERTAD CONDICIONAL al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
PRIETO de conformidad con las razones puntualizadas en la parte motiva de este interlocutorio.

Auto niega 2.- OFACIESE a la reclusiA3n para que remita los documentos de que trata el artAculo 480 de la

12/12/19 E:r?xll:z?onal Ley 600 de 2000 para consecuente con ellos, entrar en el estudio de la Libertad Condicional.3.- PROC
REMITIR COPIA de este proveAdo al reclusorio que vigila la pena al condenado para fines de
consulta y obre en la respectiva hoja de vida
INGRESO
10/12/19 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PROCESO Y MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO PRO
LIBERTAD LIBERTAD CONDICIONAL Y REDENCION DE PENA // MEMORIAL SIN FIMRA --CAMH--
CONDICIONAL
RecepciA®n .
Solicitud LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SIN FIRMA Y
09/12/19 Libertad SIN HUELLA, SOLICITANDO LA LIBERTAD CONDICIONAL Y REDENCION DE PENA. ESTE
Condicional MEMORIAL ES AUTORIZADO PARA SU RECEPCION POR PARTE DEL DESPACHO//LAOS//[***
FijaciA?n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘O* PROVIDENCIA DE FECHA *28/10/2019 * Auto
20/11/19 . -
estado concediendo redenciA3n
12/11/19 NotificaciA3n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 06/11/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP
Condenado LA PICOTA AUTO DEL 28/10/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**¥//// CG-CF
06/11/19 ElaboraciA®n de CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 28
telegramas 10 2019 PROCESO AL PUESTO NRF
ElaboraciA®n de ;
06/11/19 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE 28 10 2019 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC PROCESO AL PUESTO NRF
pA®blicos
Auto CHAVEZ BRICE{\'O - CESAR HUMBERTO : RECONOCER al sentenciado CESAR HUMBERTO
28/10/19 concediendo CHAVEZ BRICEA’O una redenciA®n de pena en proporciA®n de VEINTIUNO PUNTO CINCO (21.5) PROC
cR3 DAAS por enseA+anza. 2. -REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se
redenciA3n
encuentre el penado para los fines de consulta.
INGRESO

CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y OFICIO No. 4089 DEL ESTABLECIMIENTO
09/10/19 i‘é{;ﬁg\%}g\l LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++ACT+++ PRO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 161.35.53.135

RecepciA3n
08/10/19 Solicitud
RedenciA3n

ADVERTENCIA
DESPACHO
FijaciA?n en
estado
NotificaciA®n
Condenado
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES
ElaboraciA®n de
telegramas
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA®blicos

23/09/19
30/09/19

23/09/19

19/09/19

19/09/19

19/09/19

19/09/19

Auto
17/09/19 concediendo
redenciA®n

RecepciA3n
Procesos
Dependencias
Judiciales

17/09/19

RecepciA®n
Procesos
Dependencias
Judiciales
INGRESO
06/09/19 SOLICITUD
REDENCION
RecepciA3n
03/09/19 Solicitud
RedenciA3n

Entrevista en
establecimiento
carcelario Asis-
Social

17/09/19

31/07/19

Visita a
31/07/19 Establecimiento
Carcelario

24/07/19 RadicaciA?n

ADVERTENCIA
DESPACHO

INGRESO
23/07/19 MEMORIALES
VARIOS

ElaboraciA®n
23/07/19 oficio remisorio
proceso a

Tribunal

24/07/19

RecepciA®n de

16/07/19 Memoriales

15/07/19 ADVERTENCIA

Auto que decide

10/07/19 el recurso

INGRESO

08/07/19 RECURSO

08/07/19 RadicaciA?n

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA
PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA **JUO**

SE ANEXA OFICIO DE TRIBUNAL EN EL QUE INFORMAN QUE CONFIRMAN DECISION DEL
DESPACHO

CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘O* PROVIDENCIA DE FECHA *17/09/2019 * Auto
concediendo redenciA®n

CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : 20/09/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP
LA PICOTA AUTO DEL 17/09/2019, PASA A MINSITERIO PUBLCIO*¥//// CG. CF

PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE BOGOTA
EN 5 CUADERNOS **ACT**

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE BOGOTA PRO
EN 2 CUADERNOS SE UNIFICA CON LAS COPIAS QUE ESTABAN EN LA SECRETARIA **ACT**

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 17
09 2019 CUADERNCO COPIAS A ENCARGADO DE INGRESOS NRF

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 17
09 2019 NRF

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : RECONOCER al sentenciado CESAR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA‘O una redenciA3n de pena en proporciA®n de CINCUENTA Y CINCO (55) DAAS
por estudio y enseA+anza. 2. -REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se
encuentre el penado para los fines de consulta.

PROC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL DE
BOGOTA EN 5 CUADERNOS & ALEX

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL TRIBUNAL SALA PENAL
DE BOGOTA EN 2 CUADERNOS & ALEX

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SUBE CUADERNO COPIAS OFICIO No. 2852 DEL

ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++ACT+++ cc

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO QUIEN ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]B //

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE REALIZA ENTREVISTA PERSONALIZADA A LA PPL,
PLASMANDO LA INFORMACION EN ACTA INDIVIDUAL DE ENTREVISTA, DOCUMENTO QUE ES
ENTREGADO DIRECTAMENTE AL DESPACHO PARA LO DE SU CARGO - MLPCH

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN LA FECHA SE REALIZA DESPLAZAMIENTO AL
COMPLE]JO PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA LA PICOTA, LUGAR DE RECLUSION
CON EL ANIMO DE ENTREVISTAR A LA PPL - MLPCH

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RADICA OFICIO No 4916 CON FECHA 23 DE JULIO
DE 2019 EN LA SALA PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA DC DONDE SE REMITE
PROCESO //OACH//

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE ANEXAN DCTOS DE ENTIDADES ALLEGADAS POR EL

CDO. PROC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SUBE CUADERNO COPIAS y MEMORIAL DEL CONDENADO

SOLICITANDO INDOLVENCIA ECONOMICA CON ANEXOS **ACT*** cc

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:23/07/2019,0ficio:4916 Enviado a: - 000 - PENAL - SALA
PENAL del TRIBUNAL SUPERIOR - BOGOTA D.C.. CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO :
CUMPLIENDO AUTO DEL 10 DE JULIO QUE CONCEDE EN EFECTO DEVOLUTIVO RECURSO
CONTRA AUTO DEL 21/05/2019//COPIAS A INGRESOS//LMGD

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : DERECHO DE PETICIA“N DEL CONDENADO ALLEGA
DOCUMENTOS ACREDITANDO INSOLVENCIA ECONA“MICA - 13 FOLIOS // CMCT

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EN ATENCIA“N A AUTO DEL 10 DE JULIO DE 2019,
PROCESO PASA A SECRETARAA PARA LO DE SU CARGO// LCG]J

Agotado el trAjmite del que trata el artAculo 194 de la Ley 600 de 2000, CONCA%0DESE en el
efecto SUSPENSIVO, el recurso ordinario de apelaciA®n oportunamente interpuesto y sustentado
por JUZGADO 17 DE EJECUCION DE PENAS Defensor (a) del sentenciado CESAR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA‘'O

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SUBE CUADERNO COPIAS, CONSTANCIA SECRETARIAL
RECURSO APELACION, AUTO IN. DE 21/05/2019, SUSTENTACION RECURSO *ACT**

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RADICA OFICIO No 7662 CON FECHA 4 DE JULIO DE
2019 EN LA SALA PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA DC DONDE SE REMITE
PROCESO //OACH//

PROC

CcC

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
- Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:04/07/2019,0ficio:7662 Enviado a: - 000 - PENAL - SALA
ElaboraciA3n

oficio remisorio PENAL del TRIBUNAL SUPERIOR - BOGOTA D.C.. LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE
04/07/19 AUTO DE 21/06/2019 SE REMITEN LAS DILIGENCIAS A TRIBUNAL SUPERIOR FIN RESOLVER 3 286,193,

!;;f’lfﬁfl‘;la RECURSO APELACION INTERPUESTO CONTRA AUTO DE 24/04/2019 CUADERNO COPIAS A
ANAQUEL RESPECTIVO NRF
Traslado a
10/06/19 partes no CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : AUTO I DE 21/05/2019
recurrentes
Traslado a B
10/06/19 partes CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : AUTO I DE 21/05/2019
recurrentes
04/06/10 FiiaciA®n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘O* PROVIDENCIA DE FECHA *21/05/2019 * Niega PrisiA®n
estado domiciliaria
04/06/19 RecepciA®n de  CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO
Recursos DE APELACION POR PARTE DEL PENADO **MPRM*+*

30/05/19 Traslado comA'n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : AUTO I DE 21/05/2019
NotificaciA®n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 29/05/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP

30/05/19 ¢ denado LA PICOTA AUTO DEL 21/05/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO*/// 0Q-G

30/05/19 NotificaciA3n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 29/05/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 21/05/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO*¥/// OQ-G

28/05/19 ElaboraciA*n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR COMUNICA AUTO DE 21
telegramas 05 2019 PROCESO PASA A SECRETARIO NA? 3 NRF
ElaboraciA®n de

28/05/19 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO DE 21 05 2019 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC NRF
pA®blicos

28/05/19 ElaboraciA®>n de CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 21
telegramas 05 2019 NRF
ElaboraciA®n de ;

28/05/19 oficios CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE 21 05 2019 SE REMITE COPIAS
fu}lcionarios PROVIDENCIA A EPC NRF
pA®blicos

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PRIMERO.- NO REPONER el auto del 24 de abril de 2019

por el cual le fue negado la prisiA*n domiciliaria - Art. 38 G del C.P. al sentenciado JAVIER

ALEXANDER LEA“N PRIETO conforme lo indicado en el cuerpo de esta determinaciA3n.

SEGUNDO.- CONCEDER en el efecto devolutivo, el recurso de apelaciA®n propuesto como

subsidiario para ante la Sala Penal del Tribunal Superior de BogotA;j. En consecuencia, por el CSA PROC 1
previo cumplimiento del trAjmite respectivo, remAtase el expediente dejando copia Antegra del

mismo en esta sede judicial. TERCERO.- REMATASE copia de esta decisiA®n a la ReclusiAn donde

se encuentra el sentenciado privado de su libertad para que obre dentro de la respectiva hoja de

vida del interno con fines de consulta.

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PRIMERO.- NEGAR al sentenciado CESAR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA‘O el sustituto de la PRISIA“N DOMICILIARIA - ART 38 G DEL C.P. por expresa PROC 1

Auto que decide

21/05/19 el recurso

. s iRka
21/05/19 Niega PrisiA3n

domiciliaria prohibiciA®n legal.

16/05/19 INGRESA SIN CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : AUTO INTERLOCUTORIO DE 24/04/2019, FIJADO POR
PETICION ESTADO **ACT**

16/05/19 INGRESO LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CONSTANCIA SECRETARIAL RECURSO REPOSICION, AUTO
RECURSO DE 24/04/2019, SUSTENTACION RECURSO **ACT**

09/05/19 Trasladoala —ypoy pRIETO - JAVIER ALEXANDER : AUTO I DE 24/04/2019
parte contraria
Traslado a

09/05/19 Partes LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : AUTO I DE 24/04/2019
Recurrentes

03/05/19 RecepciA®>n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECEPCIONA MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO
Recursos DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION DEL 24/02/2019//**MACR**

03/05/19 FijaciAzn en JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *24/04/2019 * Niega PrisiA%n
estado domiciliaria

03/05/19 FijaciA%n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA'O* PROVIDENCIA DE FECHA *24/04/2019 * Auto
estado concediendo redenciA3n

02/05/19 NotificaciA3n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 30/04/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 24/04/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO**¥//// 0OQ. CG

02/05/19 NotificaciA3n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 30/04/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP
Condenado LA PICOTA AUTO DEL 24/04/2019, PASA A MINISTERIO PUBLICO*¥//// 0Q. CG

26/04/19 ElaboraciA®n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 24 04
telegramas 2019 SOLO AUTO NRF
ElaboraciA®n de

26/04/19 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO I DE 24 04 2019 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC PROCESO AL PUESTO NRF
pA¢blicos

26/04/19 ElaboraciA>n de CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 24
telegramas 04 2019 SOLO AUTO NRF

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

ElaboraciA®n de

26/04/19 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE 24 04 2019 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC SOLO AUTO NRF
pAcblicos
LEON PBIETO - JAVIER ALEXAN_DER : RECONOCER al penado JAVIER ALEXANDEl} LEA“N PRIETO
redenciA®n de pena en proporciA®n de SESENTA Y OCHO PUNTO CINCO (68.5) DAAS o lo que es lo
mismo, dos (2) meses, ocho punto cinco (8.5~) dAas por trabiljo y estudio. 2.- RECONpCER al
Nieqa PrisiA®n penado CESAR HUMBERTO CHAVEZ BRICEA’O una redenciA’n de pena en proporciA®n de
24/04/19 don?iciliaria SETENTA Y SEIS PU]\_ITO CINCO ('26.5) DAAS o lo que es lo mismo, dos (2) meses, diecisA©is PROC
punto cinco (16.5) dAas por enseA+anza y trabajo. 3.- NEGAR al sentenciado JAVIER ALEXANDER
LEA“N PRIETO el sustituto de la PRISIA“N DOMICILIARIA - ART 38 G DEL C.P. por expresa
prohibiciA®n legal. 4.- REMITASE copia de esta determinaciA®n al establecimiento carcelario para
que obre en la hoja de vida del penado.
INGRESO B
24/04/19 SOLICITUD CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO PRISION
PRISION DOMICILIARIA *#*ACT*¥*
DOMICILIARIA
RecepciA®n
23/04/19 Solicitud Prision LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE MEMORIAL SOLICITANDO PRISION
. eys s DOMICILIARIA **MPRM***
Domiciliaria
09/04/19 Fijaci;\zn en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘O* PROVIDENCIA DE FECHA *15/03/2019 * Auto concede
estado la no exigibilidad del pago
INGRESO
09/04/19 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITA PRISION
PRISION DOMICILIARIA Y REDENCION DE PENA **ACT**
DOMICILIARIA
RecepciA®n o o : o SA SOLIC SIO
08/04/19 Solicitud Prision LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : MEMORIAL DE LA DEFENSA LICITA PRISION
PR DOMICILIARIA Y REDENCION DE PENA///RHH
Domiciliaria
INGRESO
03/04/19 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : OFICIO No. 1263 DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++ACT+++
REDENCION
RecepciA3n
02/04/19 Solicitud LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO
X CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO REF: REDENCION DE PENA///ATF
RedenciA®n
INGRESO P .
01/04/19 SOLICITUD CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y OFICIO No. DEL ESTABLECIMIENTO LA PRO
PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++ACT+++
REDENCION
RecepciA3n <, .
27/03/19 Solicitud CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA
. % PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA +++]JG+++
RedenciA3n
21/03/19 NotificaciA®n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 19/03/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP
Condenado LA PICOTA AUTO DEL 15/03/2019%**//// PASA A MINISTERIO PUBLICO*¥/// OQ- CG**¥////| KMP
18/03/19 ElaboraciA®n de CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE 15
telegramas 03 2019 PROCESO AL PUESTO NRF
ElaboraciA3n de .
18/03/19 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE 15 03 2019 SE REMITE COPIAS
funcionarios PROVIDENCIA A EPC PROCESO AL PUESTO NRF
pA¢blicos
CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PRIMERO: DECRETAR LA NO EXIGIBILIDAD, para el
Auto concede la pago de perjuicios a favor del penado CA%0:SAR HUMBERTO CHAVEZ BRICEA’O, conforme se
15/03/19 no exigibilidad indicA?® en la motiva. SEGUNDO: REMITIR copia de esta determinaciA3n a la reclusiA3n para que PROC 1
del pago obre en la hoja de vida del interno. Contra la presente proceden los recursos de reposiciAn y
apelaciA3n.
INGRESO P .
14/03/19 MEMORIALES CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y MEMORIAL DEL CONDENADO PRO
VARIOS SOLICITANDO INSOLVENCIA ECONOMICA CON ANEXOS **ACT**
13/03/19 RecepciA®n de CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CDO SOLICITANDO
Memoriales INSOLVENCIA ECONOMICA ---ISVD---
10/10/18 FijaciA?n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘'O* PROVIDENCIA DE FECHA #25/09/2018 * Auto niega
estado libertad condicional
10/10/18 FiiaciA’n en JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *25/09/2018 * Auto concediendo
estado redenciA®n
03/10/18 FijaciAzn en JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/09/2018 * Aprueba Beneficios
estado Administrativos
02/10/18 NotificaciA®n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 1 DE OCTUBRE DEL 2018///SE NOTIFICA AUTO I DEL 25
Condenado DE SEPTIEMBRE DEL 2018///PICOTA//PASA A MINISTERIO PUBLICO///OQ Y JPA
NotificaciA®n CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA EL DIA
28/09/18 Condenado 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018 DE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 25 DE SEPTIEMBRE DE

2018/////PASA A MINISTERIO PUBLICO//// ////INOTIFICA OQ & JPA///DESANOTA FAGP
ElaboraciA3n de

28/09/18 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE FECHA 25 09 2018 SE REMITE
funcionarios COPIAS PROVIDENCIA A EPC -TELEGRAMA DEFENSA PROCESO AL PUESTO NRF
pA®blicos

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

ElaboraciA®n de

28/09/18 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO DE FECHA 25 09 2018 SE OFICIA A
funcionarios COMEB PROCESO AL PUESTO NRF
pAcblicos
ElaboraciA®n de
28/09/18 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO I DE FECHA 25 09 2018 SE REMITE
funcionarios COPIAS PROVIDENCIA A EPC PROCESO AL PUESTO NRF
pA®blicos
Auto LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : RECONOCER al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
. PRIETO una redenciA®n de pena en proporciA3n de OCHENTA Y SIETE (87) DAAS o lo que es lo
25/09/18 concediendo . X . . PROC
redenciA’n mismo DOS (2) MESES, VEINTISIETE (27) DAAS por estudio. 2. -REMITIR copia de la presente
decisiA3n al reclusorio donde se encuentre el penado para los fines de consulta.
CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : APROBAR la propuesta de permiso para salir del
establecimiento carcelario hasta por setenta y dos (72) horas a CESAR HUMBERTO CHAVEZ
Auto niega BRICEA‘O con cA©dula de ciudadqnf&a No. 11.202.693 conforme las consideraciones ten~idas en
25/09/18 libertad cuenta en el cuerpo de esta decisiA®n.2.- NEGAR al sentenciado CESAR HUMBERTO CHAVEZ PROC
condicional BRICEA‘O el sustituto de la LIBERTAD CONDICIONAL al no acreditar el cumpli{niento del
requisito objetivo para ello. 3- Por el CSA, dese cumplimiento INMEDIATO al acAjpite de OTRAS
CONSIDERACIONES.4.- REMITASE copia de esta decisiA®n a la reclusiA®n para que obre en la hoja
de vida del penado para los fines pertinentes.
NotificaciA’n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 20-09-2018. En CAjrcel Picota se Notifica a_Condenado de
24/09/18 Condenado auto Inte~rlocutorio con fecha del 14-09-2018.Pasa a Ministerio Publico----- NotificA®* OLQF y JPA----
-DescargA? RLL
INGRESO
19/09/18 SOLICITUD CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 19-9-18 INGRESA PROCESO CON OFICIO COMEB
LIBERTAD DOCUMENTOS LIBERTAD CONDICIONAL- .MT
CONDICIONAL
INGRESO
19/09/18 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 19-9-18 INGRESA PROCESO CON OFICIO COMEB 05014
REDENCION DOCUMENTOS REDENCION- .MT
INGRESO

PERMISOS (72

19/09/18 HORAS- CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : 19-9-18 INGRESA PROCESO CON OFICIO COMEB

SOLICITUD APROBACION BENEFICIO 72H- .MT

TRABAJO-
ESTUDIO)
ElaboraciA®n de
19/09/18 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO I DE FECHA 14 09 2018 SE REMITE
funcionarios COPIAS PROVIDENCIA A EPC TELEGRAMA A DEFENSA PROCESO AL PUESTO NRF
pAcblicos
RecepciA’n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECEPCIONA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
18/09/18 Solicitud PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA ESTUDIO
RedenciA3n REDENCION DE PENA**H S¥kk
RecepciA®n
Solicitud

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECEPCIONA OFICIO DE LA PICOTA, ALLEGANDO

18/09/18 Permisos (72, cy;MENTOS PARA ESTUDIO APROBACION BENEFICIO ADMINISTRATIVO 72 HORAS**H S+

horas -trabajo -
estudio a€!)
LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : APROBAR la propuesta de permiso para salir del
establecimiento carcelario hasta por setenta y dos (72) horas a JAVIER ALEXANDER LEA“N

Aprueba‘l PRIETO con cA©dula de ciudadanAa No. 79.893.040 conforme las consideraciones tenidas en
14/09/18 Beneficios 1 isiAcn.2 1 fici - fi PROC
Administrativos cuenta en el cuerpo de esta decisiA®n.2.- Por el CSA, oficie al COMEB para su conocimiento y fines
pertinentes. 3.- REMITIR copia de la presente decisiA®n para el centro carcelario para que obre en
la hoja de vida de la interna.
RecepciA3n
14/09/18 Solicitud CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA
Libertad PICOTA CON DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDICIONAL----JG
Condicional
FijaciA?n en CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA‘O* PROVIDENCIA DE FECHA *11/07/2018 * Auto
08/08/18 . -
estado concediendo redenciA3n
INGRESO

PERMISOS (72
27/07/18 HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)
RecepciA®n
Solicitud LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECEPCIONA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
25/07/18 Permisos (72 PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE
horas -trabajo - PERMISO ADMINISTRATIVO DE HASTA 72 HORAS. ///[L1V//]]
estudio a€})

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 27-7-18 INGRESA PROCESO CON OFICIO COMEB
BENEFICIO 72H- .MT

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA EL DIA
17 DE JULIO DE 2018 AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 11 DE JULIO DE 2018 //PASA
MINISTERIO PUBLICO// NOTIFICA OLGA Y CRISTIAN F. // DESANOTA JART//

NotificaciA®n

24/07/18 Condenado

ElaboraciA3n de

16/07/18 oficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO I DE FECHA 11/07/2018 SE REMITE
funcionarios COPIAS PROVIDENCIA A EPC - TELEGRMA DEFENSA PROCESO AL PUESTO NRF
pA¢blicos

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

Auto
11/07/18 concediendo
redenciA®n

INGRESO
04/07/18 SOLICITUD

REDENCION

RecepciA®n
28/06/18 Solicitud
RedenciA®n
FijaciA%n en

27/06/18 estado

NotificaciA®n
08/05/18 Condenado

ElaboraciA®n de

oficios
funcionarios
pA®blicos

25/04/18

Auto
24/04/18 concediendo
redenciA®n

INGRESO
16/04/18 SOLICITUD
REDENCION
RecepciA®n
13/04/18 Solicitud
RedenciA®n

Entera

04/04/18 Condenado

ElaboraciA®n de

28/03/18 telegramas

ElaboraciA®n de

oficios
funcionarios
pA®blicos

28/03/18

Estado del

26/03/18 Proceso

INGRESO
06/03/18 SOLICITUD
REDENCION

05/03/18 Memoriales
FijaciA?n en

22/02/18 estado

ElaboraciA®n de

oficios
fu}lcionarios
pA®blicos
NotificaciA®n
Condenado

14/02/18

06/02/18

Auto
01/02/18 concediendo
redenciA®n

INGRESO
31/01/18 SOLICITUD

REDENCION

RecepciA®n
30/01/18 Solicitud
RedenciA®n
FijaciA?n en
estado
NotificaciA®n
Condenado

28/12/17

20/12/17

NotificaciA3n

14712117 Condenado

RecepciA®n de

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : RECONOCER al sentenciado CESAR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA‘O una redenciA3n de pena en proporciA®n de TREINTA (30) DAAS por trabajo. 2.-
REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se encuentra el penado para los fines
de consulta.

PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : 4-7-18 INGRESA PROCESO CON OFICIO COMEB 3483
DOCUMENTOS REDENCION- .MT

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE EN VENTANILLA OFICIO PROCEDENTE DE
LA CARCEL PICOTA REMITE DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA®¥®RH Stk

CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA'O* PROVIDENCIA DE FECHA *24/04/2018 * Auto
concediendo redenciA®n

CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : 26/04/2018 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN
ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PENITENCIARO LA PICOTA AUTO INTERLOCUTORIO DEL 24
DE ABRIL DE 2018 // PASA AL MIN PUBLICO // PH

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO DE FECHA 24 04 2018 SE REMITE
COPIAS PROVIDENCIA A EPC TELGRAMA A DEFENSOR PROCESO AL PUESTO NRF

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : RECONOCER al sentenciado CESAR HUMBERTO
CHAVEZ BRICEA‘O una redenciA®n de pena en proporciAn de CIENTO OCHENTA Y DOS PUNTO
CINCO (182.5) DAAS por estudio y trabajo. 2.- REMITIR copia de la presente decisiAn al
reclusorio donde se encuentra el penado para los fines de consulta.

PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y OFICIO DEL COMEB LA PICOTA CON

DOCUMENTACION PARA REDENCION DE PENAS /////SAG///] PROCESO

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO QUIEN ALLEGA CERTIFICADOS DE COMPUTOS, CONDUCTA Y CARTILLA
BIOGRAFICA PARA REDENCION DE PENA //]JB //

CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : 02/04/2018 SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE
FECHA 26/03/2018 EN EL COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE
BOGOTA **LA PICOTA*** //[// AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS// CBP

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR ENTERA AUTO DE
FECHA 26 03 2018 PROCESO AL PUESTO NRF

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : CUMPLE AUTO DE FECHA 26 03 2018 SE OFICIA A
EPC LA PICOTA PROCESO AL PUESTO NRF

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : solicAtese al COMPLEJO PENITENCIARIO y
CARCELARIO de BOGOTA D.C., COMEB, informe si el penado CESAR HUMBERTO CHAVEZ
BRICEA’O, ha realizado labores aptas para redenciA®n de pena durante su permanencia en
prisiA3n, caso afirmativo remitir la documentaciA®n respectiva junto con copia de la cartilla
biogrA;fica.-

PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y MEMORIAL DEL PENADO CON SOLICITUD PROCESO
DE REDENCION DE PENA ////ISAG//I!

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE MEMORIAL DEL CDO ALLEGANDO
PETICION//NM

JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *01/02/2018 * Auto concediendo
redenciA®n

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN AUTO
01/02/2018// SE REMITE AUTO A LA PICOTA // SE LIBRAN COMUNICACIONES A LA DEFENSSA //
PROCESO AL PUESTO YMR

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 05/02/2018 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
PICOTA AUTO DEL 01/02/2018**/// OLGA - CAROL **¥//// PASA A MINISTERIO PUBLICO**//// KMP
LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : .- RECONOCER al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
PRIETO una redenciA®n de pena en proporciA*n de TREINTA PUNTO CINCO (30.5) DAAS por
estudio. 2.- REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se encuentra el penado
para los fines de consulta.

PROC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PROCESO Y OFICIO DEL COMEB LA PICOTA CON

DOCUMENTACION PARA REDENCION DE PENAS /////SAG//// PROCESO

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
QUIEN ALLEGA CERTIFICADOS DE COMPUTOS, CONDUCTA Y CARTILLA BIOGRAFICA PARA
REDENCION DE PENA //]B //

JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *07/12/2017 * Auto concediendo
redenciA®n

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN LA FECHA SE NOTIFICA AL ABOGADO EN VENTANILLA
DE AUTO DE FECHA 07/12/2017 QUE RECONOCE REDENCION DE PENA //**MACR**

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 13/12/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
PICOTA AUTO DEL 07/12/2017**///| OLGA - CRISTINA *¥/// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO**//| KMP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.




MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 161.35.53.135

Entrevista en
establecimiento
carcelario Asis-
Social

13/12/17

Visita a
13/12/17 Establecimiento
Carcelario

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos
ElaboraciA®n de
telegramas

12/12/17

12/12/17

Auto
07/12/17 concediendo
redenciA®n

INGRESO
27/11/17 SOLICITUD
REDENCION
RecepciA3n
24/11/17 Solicitud
RedenciA®n
ElaboraciA®n de
16/11/17 Oficio a
Condenado(a)

Estado del

15/11/17 Proceso

FijaciAn en
estado
INGRESO
14/11/17 MEMORIALES
VARIOS
RecepciA3n de
Memoriales

15/11/17

09/11/17

NotificaciA®n

23/10/17 Condenado

ElaboraciA®n

23/10/117 oficios otros

Auto
13/10/17 concediendo
redenciA®n

INGRESO
10/10/17 SOLICITUD

REDENCION

RecepciA®n
05/10/17 Solicitud
RedenciA®n
FijaciA?n en

28/06/17 estado

Entrevista en
establecimiento
carcelario Asis-
Social

25/05/17

Visita a
25/05/17 Establecimiento
Carcelario

Entrevista en
establecimiento
carcelario Asis-
Social

25/05/17

Visita a
25/05/17 Establecimiento
Carcelario

NotificaciA®n

30/05/17 Condenado

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE REALIZA“ ENTREVISTA CON EL(LA)
CONDENADO(A), REGISTRANDO LAS NOVEDADES MANIFESTADAS EN LA RESPECTIVA FICHA DE
VISITA CARCELARIA // YEBC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EN CUMPLIMIENTO DE LO SOLICITADO MEDIANTE
OFICIO No. 2531 DEL 05DE DICIEMBRE DE 2017, EN LA FECHA EL SEA‘OR JUEZ Y EL
ASISTENTE SOCIAL REALIZARON DESPLAZAMIENTO AL COMPLEJO CARCELARIO Y
PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA // YEBC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE LIBRA OFICIO 6809 CON DESTINO A LA PICOTA
REMITIENDO OCPIA DEL AI 7 DE DICIEMBRE DE 201//PROC PASA AL PUESTO//LRA

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE LIBRA TELEGRAMA AL APODERADO DEL PENADO A
FIN QUE S ENOTIFIQUE DEL Al 7 DE DICIEMBRE DE 2017//PROC PASA AL PUESTO//LRA

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : RECONOCER al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
PRIETO una redenciA®n de pena en proporciA®n de VEINTINUEVE PUNTO CINCO (29.5) DAAS por
estudio. 2.- REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se encuentra el penado
para los fines de consulta.

PROC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PROCESO Y OFICIO DEL COMEB LA PICOTA CON PROCESO
DOCUMENTACION PARA REDENCION DE PENAS ////ISAG//I/

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CARCELARIO EL ENVIO DE CERTIFICADOS DE COMPUTOS,
CONDUCTA Y CARTILLA BIOGRAFICA PARA REDENCION DE PENA // JB//

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE LIBRA OFICIO 6563 CON DESTINO AL CDO
INFORMNADO//PROC PASA AL PUESTO//LRA

CHAVEZ BRI(}EA’O - CESAR HUMBERTO : por el CSA remAtase copia del AUTO de fecha 22-08-
2016, informAjndole al seA+or la fecha en la cual fue notificado por primera vez.

JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *13/10/2017 * Auto concediendo
redenciA®n

PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PROCESO Y MEMORIAL DEL PENADO CON SOLICITUD PROCESO
DE NOTIFICACION DE REDENCION DE PENAS /////SAG////

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE RECEPCIONA MEMORIAL DEL CONDENADO
ASUNTO DERECHO DE PETICION///JG//

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 20/10/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
PICOTA AUTO DEL 13/10/2017**/// CRISTIAN - ALIZA **//| PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO**///| KMP

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : CUMPLE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 13/10/2017
REMITE COPIA DE LA DECISIA“N AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO LA PICOTA / LIBRA
COMUNICACIONES AL DEFENSOR/ PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTIA“N PJMM

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : RECONOCER al sentenciado JAVIER ALEXANDER LEA“N
PRIETO una redenciA®n de pena en proporciA®n de TREINTA Y UNO PUNTO CINCO (31.5) DAAS
por estudio. 2.- REMITIR copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se encuentra el
penado para los fines de consulta.

PROC

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : PROCESO Y OFICIO DEL COMEB LA PICOTA CON

DOCUMENTACION PARA REDENCION DE PENAS /////SAG//I/ PROCESO

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECEPCIONA DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO Y PENITENICARIO LA PICOTA CON DOCUMENTOS PARA REDENCION DE
PENA//[***MVCR*¥///

JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/05/2017 * Auto concediendo
redenciA®n

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE REALIZARON DOS LLAMADOS SIN QUE EL
CONDENADO ATENDIERA LA VISITA CARCELARIA ORDENADA POR EL DESPACHO// FAPR

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN CUMPLIMIENTO DE LO SOLICITADO MEDIANTE
OFICIO No. 1299 DEL 23 DE MAYO 2017, EN LA FECHA SE REALIZA“ DESPLAZAMIENTO AL
COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA // FAPR

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE REALIZARON DOS LLAMADOS SIN QUE EL
CONDENADO ATENDIERA LA VISITA CARCELARIA ORDENADA POR EL DESPACHO// FAPR

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EN CUMPLIMIENTO DE LO SOLICITADO MEDIANTE
OFICIO No. 1299 DEL 23 DE MAYO 2017, EN LA FECHA SE REALIZA“ DESPLAZAMIENTO AL
COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA // FAPR

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 26/05/2017 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL
ECP LA PICOTA AUTO DEL 23/05/2017 **//| OLGA - ALIZA **/// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO**//| EEAC

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.




DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

ElaboraciA®n de

30/05/17 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE ENVIA COPIA DE AUTO DE 23/05/20107 A LA
funcionarios RECLUSION// TELEGRAMA NOTIFICA A DEFENSOR, PROCESO PASA AL PUESTO....DQC.
pAcblicos
Auto LEON PRIETO - ]AVI!-ZR ALEXANDER : RECOIEIOCER al sentenciado JQVIER ALEXANDER LEA“N
s PRIETO una redenciA®n de pena en proporciA®n de SETENTA (70) DAAS por estudio. 2- REMITIR
23/05/17 concediendo N sk . PROC
redenciA’n copia de la presente decisiA®n al reclusorio donde se encuentra el penado para los fines de
consulta.3
INGRESO
18/05/17 SOLICITUD LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA CARCEL PICOTA PROC
ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA+ ++++FACM
REDENCION
RecepciA3n LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL
17/05/17 Sc:)licitud~ COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA ***LA PICOTA***
RedenciA®n PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA ///**MPRM**
04/10/16 FijaciA2n en JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO* PROVIDENCIA DE FECHA *26/09/2016 * Auto concediendo
estado redenciAn
NotificaciAsn LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 29/09/2016 SE NOTIIFCA DE MANERA PERSONAL AL
03/10/16 Condenado CONDENDO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 26/09/2016*%/// PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO *¥//// YMBB - FMG*///
ElaboraciA®n de
29/09/16 oficios LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : LIBRA OFICIO Y TELEGRAMA, PROCESO AL PUESTO .
funcionarios LMMM
pA®blicos
Auto Aw Ao
26/09/16 concediendo LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECONOCE REDENCIA“N DE PENA EN PROPORCIA“N PROC
redenciA’n DE 125 DAAS.

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : INGRESA PROCESO Y DOCUMENTACION PARA REDENCION
21/09/16 AL DESPACHO DE PENAS PROCEDENTE DEL COMPLEJO METROPOLITANO LA PICOTA ***AlL. DESPACHO PARA PROC 1
TRAMITE PERTINENTE®**SAG*¥¥*

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL

iA3
RecepciA®n de () ipy g1 CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA *+L.A PICOTA® ///

20/09/16

Documentos Hotkk VPR M
FijaciA’n en  CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA'O* PROVIDENCIA DE FECHA *22/08/2016 * Auto
02/09/16 i .~
estado concediendo redenciA3n
ElaboraciA3n de
25/08/16 °ficios CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : EN CUMPLIMIENTO AUTO DE FECHA 22 DE AGOSTO
funcionarios ~ DE 2016 SE LIBRAN OFICIOS ORDENADOS. PROCESO AL PUESTO. IYRS.
pA¢blicos
25/08/16 FlaboraciA’n de CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : TELEGRAMA A LA DEFENSA NOTIFICANDO
telegramas PROVIDENCIA DE FECHA 22 DE AGOSTO DE 2016. PROCESO AL PUESTO. IYRS.
Notificacizsn  CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : 23/08/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL A LA
24/08/16 goLicacA CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 22/08/2016*/ PASA AUTO A MINISTERIO
PUBLICO*¥/// YMBB - FMG**/// PASA A MINISTERIO PUBLICO**/// KMP
Auto ~, .
22/08/16 concediondo  CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : SE RECONOCE REDENCION DE PENA EN PROPORCION o 0
ie DE 128 DIAS
redenciA3n
CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : INGRESA PROCESO Y DOCUMENTACION PROCEDENTE
11/08/16 AL DESPACHO DEL COMPLEJO METROPOLITANO LA PICOTA ***AL DESPACHO PARA TRAMITE PROC 1
PERTINENTE®H*S AG*s
RecenciAsn de CHAVEZ BRICEA'O - CESAR HUMBERTO : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL
10/08/16 P COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** ///
Documentos HAKPT LTk
07/07/16 AD];‘S’EPKEE?)CIA CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : SE ANEXAN ANTECEDENTES N. 326394 PROC

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO, JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO : INGRESA
07/07/16 AL DESPACHO PROCESO Y OFICIO DE LA DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL CON PROC 1
ANTECEDENTES***AL DESPACHO PARA TRAMITE PERTINENTE***SAG***

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 01/07/2016 SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL
CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 27/06/2016**/// YMBB - YMN *¥/// PASA AUTO A
ENTERAMIENTOS**///[KMP

CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO Y OTRO : SE RECEPCIONA COMUNICACION DE LA

Entera

05/07/16 Condenado

RecepciA®n de

01/07/16 Documentos POLICIA NACIONAL DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL INFORMACION
ANTECEDENTES***MVCR***
01/07/16 ElaboraciA®n de LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : SE LIBRA TELEGRAMA ENTERANDO AL DEFENSOR DEL

telegramas CONDENADO AUTO DEL 27/06/2016//PROCESO AL PUESTO//AMMC

JAVIER ALEXANDER LEON PRIETO : en AUTO se dispone reconocer personerAa al profesional en

derecho, Dr. FREDDY ALONSO WITT RODRAGUEZ, identificado con cA©dula de ciudadanAa Nro.

12.548.780 y T.P. 237189 del C. S. de la J., para que asuma la defensa del sentenciado en los PROC 1
tA©rminos del poder conferido. De igual forma, se autoriza la expediciA®n de las copias

solicitadas, a costa del interesado, las cuales podrAjn ser entregadas al defensor del penado.

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : INGRESA PROCESO Y MEMORIAL OTORGANDO PODER Y

22/06/16 AL DESPACHO SOLICITUD DE RECONOCIMIENTO DE PERSONERIA, INFORMA DIRECCION PARA NOTIFICACION PROC 1
Y SOLICITA COPIAS DE SENTENCIA ***AL DESPACHO PARA TRAMITE PERTINENTE**SAG***

Estado del

27/06/16 Proceso

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 06/03/2023, 22:07:11

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : EN LA FECHA SE RECIBE MEMORIAL PODER OTORGADO
RecepciA®n de AL DR WITT RODRIGUEZ, ADJUNTA MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITANDO SE RECONOZCA

21/06/16 1o moriales PERSONERIA, INFORMA DIRECCION PARA NOTIFICACION Y SOLICITA COPIAS DE SENTENCIA,
PASA A INGRESOS //LR//
Entera CHAVEZ BRICEA’O - CESAR HUMBERTO : 15/06/2016 SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL
16/06/16 o 90 1o CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 08/06/2016*+// YMBB - CPL **/// PASA AUTO A
ENTERAMIENTOS**///KMP
Entera LEON PRIETO - JAVIER ALEXANDER : 15/06/2016 SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL
16/06/16 o 90 1o CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 08/06/2016*+// YMBB - CPL **/// PASA AUTO A
ENTERAMIENTOS**///KMP
08/06/16 ‘:(‘)‘I:gca::’l:’l‘;‘;‘:g° AVOCA CONOCIMIENTO DEL EXPEDIENTE - OFICIOS A DIJIN Y COMEB. BAJA PROCESO. PROC 1
16/05/16 AL DESPACHO  CHAVEZ BRICEA‘O - CESAR HUMBERTO : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON o0 1
POR REPARTO PRESO
13/05/16 Reparto Proceso Repartido en el grupo :ORDINARIOS el dia : 13/05/2016 03:22:00 1 460
CONDENADOS
NOMBRE DEL. CONDENADO No.IDENTIFICACION
CESAR HUMBERTO - CHAVEZ BRICEA'O 11202693 (ver informaciAfA3n?)
JAVIER ALEXANDER - LEON PRIETO 79893040 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.



